关于 2023 年伊宁县社会保险基金预算的说明

伊宁县财政局关于 2023 年伊宁县社会保险基金预算的

报告已报伊宁县人民政府和人大同意，现将有关情况公布如

下：

2023 年，伊宁县社会保险基金预算两项基金总收入

47545 万元，(预算报表中“小计数”，不含上下级往来，

下同)，总支出 48953 万元，(预算报表中“小计数”，不含

上下级往来，下同)本年收支结余 5031 万元，年末滚存结余

32247 万元。分项情况如下：

一、城乡居民基本养老保险基金预算

本年收入 10192 万元，其中：基本养老保险费收入 2125

万元，财政补贴收入 7434 万元，利息收入 301 万元。本年

支出 7353 万元，其中，基本养老金支出 6783 万元。本年收

支结余 2839 万元，年末滚存结余 28741 万元。

二、机关事业单位基本养老保险基金预算

本年收入 37353 万元，其中：基本养老保险费收入

28464 万元，财政补贴收入 8782 万元，利息收入 14 万元。

本年支出 41600 万元，其中，基本养老金支出 41551 万元。

本年收支结余 2192 万元，年末滚存结余 3506 万元。